
č. smlouvy pronajímatele 2011/05/321/Do/D3

DODATEK č. 3
ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání

č. 2011/05/321/Do Ze dne 21.09.2011

uzavřený dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
Adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
IČO: 00297313
DIČ: (3200297313, pronajímatel je plátcem DPH
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.Čis'oúč“ _
jako pronajímatel na Straně jedné

2. Coprosys NeTron, S.r.o.
Sídlo: Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín
Zastoupena: 'ednatel
ıčo: 4
Dıč: c225864980

společnost Coprosys NeTron, S.r.o., je zapsána u Krajského soudu vOstravě pod
spisovou Značkou C 23289

jako nájemce na Straně druhé.

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník



č. smlouvy pronajímatele: 2011/05/321/Do/D3

Rada města Třince na Své 15. schůzi dne 15.04.2019 rozhodla ve smluvním vztahu
Založeném smlouvou o nájmu prostorů Sloužících podnikání č. 2011/05/321/Do Ze dne
21.09.2011, uzavřenou se společností Coprosys NeTron, s.r.o., se sídlem v Českém Těšíně,
Ostravská 562/22I PSČ 737 O1, ıčo 25864980, zúžı'r předmět Smıøuvy 0 0,40 m2 části boční
stěny budovy čp. 58, která je součástí pozemku parc. č. st. 160 v k. ú. Tyra a obci Třinec a o
0,50 m2 části plochy střechy budovy bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č. st. 735
v k. ú. Oldřichovice u Třince, Z důvodu odstranění 2 ks anténních systémů, upravit nájemné
na 50 % stávající výše a uzavřít dodatek č. 3 k této smlouvě.

A.

Tímto dodatkem č. 3 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání č. 2011/05/321/Do
Ze dne 21.09.2011 se tato smlouva mění a upravuje v níže uvedeném Znění.

1) Článek I. Předmět smlouvy - Z důvodu Zůžení předmětu smlouvy se mění text
odst. 1, který Se vypouští v celém svém Znění a nahrazuje novým Zněním takto:

1. Předmětem nájmu je 0,40 m2 části plochy střechy budovy s čp. 58 („turistícká chata“),
která je Součástí pozemku parc. č. st. 160 v k. ú. Tyra a obci Třinec, viZ příloha č. 1
tohoto dodatku.

2) Článek lV. Cena nájmu - z důvodu Zůžení předmětu smlouvy dochází k úpravě
výše nájemného, a tak se text odst. 1 vypouští v celém svém Znění a nově Zní
takto:

1. Výše nájmu Za předmět nájmu je mezi smluvními stranami sjednaná dohodou ve výši
63.013 Kčlrok. K uvedené částce bude připočtena aktuální výše nájemného. Nájemci
nejsou Ze strany pronajímatele poskytovány žádné služby.

3) Článek VI. Práva a povinnosti nájemce - v čl. Vl. se doplňuje nový odst. 14
v tomto znění:

14. Nájemce se Zavazuje po dobu tohoto smluvního vztahu k provozování web kamery a
WiFi FREE Hotspotu, což bude umístěno na budově čp. 58 („turistícká chata"). Veškeré
náklady spojené sumístěním i provozem, včetně Spotřebované elektrické energie,
budou zcela v režii nájemce. Umístění Web kamery na budovu, vzhled úvodní webové
stránky a další nezbytné technické parametry bude nájemce konzultovat
s pronajímatelem.

B.

1. Ostatní články smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. 2011/05/321/Do Ze dne
21.09.2011se nemění a Zůstávaji v platnosti beze Změny.

2. Smluvní strany prohlašují, Že si dodatek č 3 kvýše citované smlouvě před jeho
podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé,
dobrovolné a svobodně projevené vůle, nikoli vtísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek. S obsahem tohoto dodatku souhlasí, na důkaz čehož připojuji své
vlastnoruční podpisy.

Strana 2 (celkem 3)



č. smlouvy pronajímatele: 2011/05/321/DO/D3

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Znichž po jeden výtisk obdrží
nájemce a dva výtisky obdrží pronajímatel.

Nájemce uděluje timto v souladu S ustanovením § 5 odst. 2 Zákona č. 101/2000 Sb.,
oochraně osobních údajù Souhlas Se Zpracováním a Zveřejněním osobních údajů
uvedených vtomto Dodatku, v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru
Smluv, a to na dobu neurčitou.

Tento Dodatek nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
Strany se dohodly, že pronajímatel ZaŠle Správci registru smluv tento dodatek
kuveřejnění. Tato povinnost Se týká i všech následujících dodatků uzavřených
v budoucnosti k této smlouvě.

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání
č. 2011/05/321/Do Ze dne 21.09.2011 by|o_ Schváleno na 15. schůzi Rady města Třince
dne 15.04.2019I usnesením číslo 2019/..0.7..6., nadpoloviční většinou hlasů všech členů
rady města.

vTřincidne 23. UL. 2013 24 til. 2013

Za pronajímate/e:
statutární město Třinec Coprosys NeT-řon, s.r.o.

RNDr. Věra PALKOVSKA

Za nájemce:

primátorka

Strana 3 (celkem 3)

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník




